



# KARTA TECHNICZNA PRODUKTU DISHECLEAN

Nr karty: 26/2023/KT  
Data aktualizacji: 05.01.2023

IGOSA Sp. z o. o.  
ul. Gliwicka 3 , 40-079 Katowice

## Identyfikator produktu:

DISHECLEAN

## Zastosowanie:

*DISHECLEAN* - płyn do mycia naczyń to skoncentrowany, biodegradowalny produkt do ręcznego zmywania naczyń wyróżniający się wysoką skutecznością. Dzięki swojej innowacyjnej formule bez problemu usuwa tłuste plamy, zaschnięte resztki jedzenia oraz inne uporczywe zabrudzenia. Zapewnia naczyńiom nieskazitelną czystość i wysoki połysk nie pozostawiając zacieków i smug. Jest gęsty, dobrze się pieni, nie wysusza skóry dłoni i ma przyjemny zapach.

## DANE TECHNICZNE

Gęstość	1,04+/-0,02 kg/dm <sup>3</sup>
Odczyn	Obojętny

## Przechowywanie:

Okres przechowywania do 24 miesięcy od daty produkcji. Transportować i przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach producenta w temperaturze od +15 °C do +30 °C, w miejscu nienastłonecznionym.

## Opakowanie:

Butelki i kanistry plastikowe o zawartości 1 L, 5 L, 10 L, 20 L lub inne po uzgodnieniu z klientem.

## Sposób użycia:

Bardzo małą ilość płynu nanieść na mokrą gąbkę i umyć brudne naczynie. Spłukać czystą wodą. Zostawić do wyschnięcia lub delikatnie wytrzeć do sucha.

## Ostrzeżenia i zalecenia BHP:

Działa drażniąco na skórę (Skin Irrit. 2)

Powoduje poważne uszkodzenie oczu (Eye Dam. 1)

Zawiera: 2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Chronić przed dziećmi.

Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody.



# KARTA TECHNICZNA PRODUKTU DISHECLEAN

Nr karty: 26/2023/KT  
Data aktualizacji: 05.01.2023

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.

W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

Produkt zawiera mieszaninę środków powierzchniowo czynnych i substancji pomocniczych: anionowe środki powierzchniowo czynne 15-30%, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne mniej niż 5%, niejonowe środki powierzchniowo czynne mniej niż 5%, kompozycje zapachowe, środki konserwujące.

**UWAGA!:** Produkt przeznaczony do zastosowania profesjonalnego. Za szkody spowodowane niewłaściwym użyciem producent i dystrybutor nie ponoszą odpowiedzialności.